
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

            IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2

název veřejné zakázky: 

„Sportovní hala NMNM - vybavení interiéru“

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č
rád bych se pozeptal k mobiliáři - M/4 šatní skříňky a M/5 skříňky na boty. Chtěl bych 
upřesnit materiál v těchto mobiliářích. Při zpracování nabídky mi jedna sestava M/4 
vychází na cca ....... s daní. Sestav je 6, což vychází na cca .............. Kč. Prosím o radu, 
nevím zda je správně zvolený materiál případně jakékoliv info k těmto mobiliářům.

Je to celé z HPL materiálu nebo co je z HPL a co je z LTD. Prosím o nějaké upřesnění.

Odpověď:
nelze použít LTD/DTD. Jak dvířka, tak stěny korpusu jsou z HPL. Sestavy lze vytvořit ze
samostatných skříněk (viz obrázek níže), které jsou v internetových obchodech nabízeny
za řádově jiné ceny, než Vy uvádíte (vzhledem k nutnosti uveřejnit jak dotaz, tak i odpověď
jsou ceny z textu vymazány). 



v Novém Městě na Moravě dne  03.04.2020

Mgr. Daniela Krejčí 
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


